
 

 
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/17/2023 - „ZŠ Kocínka - výstavba nového 

objektu“ (Dodatečná informace č. 8) 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
 
Dotaz č. 1 
U zámečnických prvků Z15 až Z18 není jednoznačně specifikovaná ocelová konstrukce, přestože se má 
jednat o prováděcí PD. Žádáme o specifikaci profilace, materiálu, délek a hmotnosti dle pravidel ÚRS. 
 
Dotaz č. 2 
U zámečnických prvků Z15 až Z18 není jednoznačně specifikovaná ocelová konstrukce, přestože se má 
jednat o prováděcí PD. Žádáme o specifikaci profilace, materiálu, délek a hmotnosti dle pravidel ÚRS. 
Musí zde být uveden alespoň nějaký předpoklad. 
 
Odpověď č. 1, 2 
V projektové dokumentaci byla upřesněna specifikace zámečnických prvků. 
 
 
Dotaz č. 3 
Ve výkaze výměr „SO 01 - Budova školy - Zdroj tepla a chladu“ se nachází položky, viz: 

 

K této položce chybí v soupise prací samotná položka pro dodávku materiálu. Žádáme o její doplnění. 
 
Odpověď 
V aktualizovaném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zadavatel opravil - doplněna 
položka dodávky výměníku chlazení. 
 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 24. 05. 2024 

  VZ17/PRAV/2023  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 
 

2 

 

Zadavatel s ohledem na promeškání lhůty pro odpověď na dotaz, 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 07. 06. 2024, 10.00 hod. 

 
 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ocenili aktualizovaný soupis prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr ze dne 24. 05. 2024. 

 
 
 
 

Přílohy 
Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
KOC_DPS_detail_D14_revize20240521 (aktualizováno) 
KOC_DPS_PSV_Z_tab06_revize (aktualizováno) 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“: AKTUALIZOVANÉ PŘÍLOHY_VV_VÝKRESY_24.05.2024) 


